OSSV-SSW-ZSV-
Thurtal-Loppet

4. Marz 2018

helvetiaA RAIFFEISEN % INTERSPORT



SC Speer Ebnat-Kappel

Panoramaloipe Scherb Bendel

Thurtalloppet / Scherb Bendel

Sonntag 4. Marz 2018

Rangliste
Jury Technische Daten
TD-Swiss Ski Rolf Gisler Start / Ziel 1104 m.G.M.
Wettkampfleiter Esther Fassler Tiefster Punkt 1104 m.G.M.
Streckenchef Bert Baumann Hochster Punkt 1135 m.U.M.
Hoéhen Differenz 31m
Gesamtsteigung 50 m
Maximalanstieg 20m
Technik frei
Massenstart F-Wert 1400
Codex 6095
Rang Nr. Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat. Zeit Riick. Pkt

Madchen U10

1.5 km

Gemeldet 8, Gestartet 7, Rangiert 7

5 511913
505593

494752
517563

~NOoO O~ WN >
BOW-aANN

496654

Peter Carina
Krayenbihl Noémie
Muller Elin

Lusti Selin
Brunhart Fabia
Eicher Yara

Natale Elena

Knaben U10 1.5 km

Gemeldet 14, Gestartet 14, Rangiert 14

11 493948
14 482081
13 504295
12 486622
15 505547
22 516592
19 519910
18 506504
16 506501
10 17 506684
11 24

12 23

13 20 506502
14 21 511914

O©o~NoOO A~ WN =

Zisler Lukas
Vetsch Janis
Rithemann Fabio
Eigenmann Raffael
Eigenmann Sam
Zentner Mattia
Maes Rafael
Nadig Manuel
Romer Aaron
Eigenmann Pascal
Pianta Sandro
Inhelder Laurin
Romer Matti

Peter Jonn

2009
2010
2009
2009
2008
2010
2008

2010
2008
2009
2009
2009
2008
2010
2008
2008
2011
2008
2009
2010
2011

ZSV | Am Bachtel 05:09.8
ZSV | Am Bachtel 05:16.0
OSSV / Speer Ebnat-Kappel 05:40.8
OSSV / SSC Toggenburg 05:46.3

LSV / Nordic Club Liechtenstein 05:59.1

OSSV / Speer Ebnat-Kappel 06:23.8
ZSV | Am Bachtel 06:44.5
ZSV | Am Bachtel 04:24.5
OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:32.2
ZSV | Am Bachtel 04:32.7
OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:32.8
OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:38.7
OSSV / Riedern 05:26.4
SSW / Vattis 05:35.2
SSW / SSC Walensee 05:37.0
SSW / SSC Walensee 05:37.5
OSSV / Speer Ebnat-Kappel 05:40.8
ZSV | Am Bachtel 05:49.7
OSSV / SSC Toggenburg 05:52.2
SSW / SSC Walensee 06:46.8
ZSV | Am Bachtel 06:56.8

00:00.0 0.00

00:06.2 16.01
00:31.0 80.05
00:36.5 94.25
00:49.3  127.31
01:14.0 191.09
01:34.7 24454

00:00.0 0.00

00:07.7 23.29
00:08.2 24.80
00:08.3 25.10
00:14.2 42.95
01:01.9 187.22
01:10.7  213.84
01:125 219.28
01:13.0  220.79
01:16.3  230.78
01:25.2  257.69
01:27.7  265.26
02:22.3  430.40
02:32.3  460.64
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SC Speer Ebnat-Kappel

Panoramaloipe Scherb Bendel

Madchen U12 2.5 km
Gemeldet 9, Gestartet 7, Rangiert 7

~NOoO O~ WN =

32
33
34
39
38
35
37

481498
482451
496007

473923
517566

Zentner Linn
Grossniklaus Daria
Keller Anna Lia
Inhelder Seraina
Zimmermann Marina
Rehak Franziska
Frey Linda

Knaben U12 2.5 km

Gemeldet 14, Gestartet 13, Rangiert 13

©o~NoOO A~ WN =

10

101 495189
102 454253
105 486621
104 493947
106 500196
103 509961
107 505548
109 449182
112 497111
110 505987

114

111 517564
113 496653

Krayenbihl Dimitri
Vetsch Robin
Eigenmann Dominik
Zisler Constantin
Krayenbuhl Mathieu
Maes Gabriel
Eigenmann Tom
Kunz Cédric

Peter Flurin

Schaad Niclas
Mdller Finn
Brunhart Janik
Natale Silvan

Madchen U14 2.5 km
Gemeldet 6, Gestartet 5, Rangiert 5

121 461044
122 489253
124 482450
123 475357
126 488348

a b wnN =

Knobel Tabea
Riegg Celia
Grossniklaus Yara
Feldmann Seline
Schelbert Leonie

Knaben U14 5 km

Gemeldet 16, Gestartet 13, Rangiert 13

©oo~NOOOLhWN =

10

131 461104
137 475805
133 481487
134 500327
139 475680
132 436305
135 458584
138 449184
136 474690
145 511912
144 516129
141 482453

146

Hauser Silvan
Durrer Silvan
Bassler Yannick
Maes Samuel
Schelbert Matteo
Durrer Flavio
Hérler Jonas
Kunz Fabrice
Fassler Andrin
Schroéterpatt Seon
Steiner Tim
Roffler Pascal
Muller Jan

Madchen U16 5 km
Gemeldet 4, Gestartet 4, Rangiert 4

152 481495
151 461105
154 481491
153 477086

1

2
3
4

Elmer Malia
Hauser Julia
Babler Michelle
Koukas Sofia

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006

2005
2004
2005
2004
2005

2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005

2002
2002
2002
2003

OSSV / Riedern

OSSV / SSC Toggenburg

ZSV /| Am Bachtel

OSSV / SSC Toggenburg
OSSV / Appenzell-Gonten
LSV / Nordic Club Liechtenstein
LSV / Nordic Club Liechtenstein

ZSV | Am Bachtel

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / Speer Ebnat-Kappel

ZSV | Am Bachtel
ZSV /| Am Bachtel
SSW / Vattis

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

ZSV /| Am Bachtel
ZSV /| Am Bachtel
ZSV [ Drusberg

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
LSV / Nordic Club Liechtenstein

ZSV /| Am Bachtel

ZSV | Am Bachtel
ZSV /| Am Bachtel

OSSV / SSC Toggenburg

OSSV / Riedern
ZSV [/ Drusberg

OSSV / Riedern
ZSV / Drusberg
SSW /EIm

SSW / Vattis
ZSV / Drusberg
SSW / Vattis
SSW / Vattis
ZSV /| Am Bachtel

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

ZSV /| Am Bachtel

SSW / SSC Walensee
OSSV / SSC Toggenburg
OSSV / Speer Ebnat-Kappel

OSSV / Riedern
OSSV / Riedern
SSW / Elm

ZSV /| Am Bachtel

07:45.0
08:04.1
09:00.3
09:10.4
09:11.5
09:49.0
09:56.4

06:59.0
07:00.5
07:21.3
07:22.8
07:34.4
07:34.9
07:36.2
07:52.7
08:01.0
08:27.8
08:59.5
09:04.1
10:41.8

06:58.7
07:05.1
07:58.6
08:02.9
08:10.1

12:56.6
13:47.5
14:10.5
14:11.9
14:12.5
14:15.2
15:05.6
15:24.6
15:33.1
15:33.6
16:31.4
17:07.8
17:29.2

13:55.7
13:58.4
15:06.6
15:46.2

00:00.0 0.00

00:19.1 32.86
01:15.3  129.55
01:254 146.92
01:26.5  148.82
02:04.0 213.33
02:11.4  226.06

00:00.0 0.00
00:01.5 2.86

00:22.3 42.58
00:23.8 45.44
00:35.4 67.59
00:35.9 68.54
00:37.2 71.03
00:53.7  102.53
01:02.0 118.38
01:28.8  169.55
02:00.5 230.07
02:05.1  238.85
03:42.8  425.39

00:00.0 0.00

00:06.4 12.23
00:59.9 114.45
01:04.2 122.67
01:11.4  136.42

00:00.0 0.00

00:50.9 52.43
01:13.9 76.13
01:15.3 77.57
01:15.9 78.19
01:18.6 80.97
02:09.0 132.89
02:28.0 152.46
02:36.5 161.22
02:37.0 161.73
03:34.8  221.27
04:11.2  258.77
04:326  280.81

00:00.0 0.00
00:02.7 2.58
01:10.9 67.87
01:50.5 105.78
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SC Speer Ebnat-Kappel

Panoramaloipe Scherb Bendel

Knaben U16 6 km
Gemeldet 20, Gestartet 15, Rangiert 15

162 481486
166 473914
168 474691
161 438277
163 459592
169 475274
164 459593
170 461045
176 445948
10 173 495186
11 175 445413
12 172 500353
13 177

14 180

Bassler Mario
Blichel Micha
Fassler Jan
Riedener Damian
Frommelt Robin
Nigg Lars
Frommelt Tobias
Luginbuihl Andrin
Lusti Julian
Venutti Maurice
Epper Joshua
Bischofberger Andrea
Colruyt Joas
Freund Jonas

©oOoNOO O WN =

Damen 6 km
Gemeldet 4, Gestartet 3, Rangiert 3

1 193 296854 Jager Barbara
2 192 438263 Riedener Nina
3 194 Widmer Valerie

Herren U20 9 km
Gemeldet 7, Gestartet 4, Rangiert 4

1 201461622 Hengartner Robin

2 207 Beeler Samuel

3 203481485 Bassler Severin

4 204 438273 Beckbissinger Marco

Herren 9 km
Gemeldet 20, Gestartet 19, Rangiert 19

1 211 Diezig Thomas

2 214 Rithemann Martin
3 230 Steiner Fadri

4 227 Beeler Armin

5 215 Hanni Reto

6 217 Eigenmann Christoph
7 229 Abderhalden Reto
8 228 Hafner Jan

9 218 Eigenmann Patrick
10 223 Appius Christoph
11 212 Romer David

12 219 Haltinner Kobi

13 226 Schefer Hanspeter
14 225 Vontobel Felix

15 216 Jaggi Christian

16 221 Muller Joel

17 233 Bosshard Heini
18 224 Staheli Hanspeter
19 220 Knobel Ernst

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003

1989
2000
1997

1999
1999
1999
2001

1981
1979
1984
1968
1962
1979
1988
1996
1977
1962
1978
1900
1984
1957
1968
1996
1954
1961
1957

SSW /Elm

LSV / Nordic Club Liechtenstein

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

LSV / Nordic Club Liechtenstein
LSV / Nordic Club Liechtenstein

SSW / Vttis

LSV / Nordic Club Liechtenstein

ZSV | Am Bachtel
OSSV / SSC Toggenburg
ZSV /| Am Bachtel

LSV / Nordic Club Liechtenstein
LSV / Nordic Club Liechtenstein

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
SSW / Vattis

SSW / Vttis

LSV / Nordic Club Liechtenstein

Hulftegg

SSW / Vattis
ZSSV / Rothenturm
SSW /EIm

LSV / Nordic Club Liechtenstein

OSSV / SSC Toggenburg
ZSV | Am Bachtel

OSSV / Speer

ZSSV / Rothenturm

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / Speer

OSSV / Speer

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
SSW / SSC Walensee
Ebnat-Kappel

ZSV | Am Bachtel

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
Skifreunde Huggenberg
OSSV / Speer

ZSV | LLG Lachen

14:38.4
14:53.9
15:02.0
15:08.3
15:20.6
15:26.4
15:55.5
16:55.5
17:17.9
18:26.6
18:27.1
18:32.7
18:53.2
19:04.7

15:46.9
16:37.8
18:50.6

21:57.1
21:57.2
22:34.9
24:39.3

21:32.1
21:56.2
21:56.8
22:02.2
22:39.6
23:00.2
23:12.8
23:24 .1
23:27.2
24:50.6
25:26.0
26:39.1
27:00.7
27:26.6
27:51.2
28:52.3
28:54.7
30:26.0
32:21.2

00:00.0
00:15.5
00:23.6
00:29.9
00:42.2
00:48.0
01:17.1
02:17.1
02:39.5
03:48.2
03:48.7
03:54.3
04:14.8
04:26.3

00:00.0
00:50.9
03:03.7

00:00.0
00:00.1
00:37.8
02:42.2

00:00.0
00:24.1
00:24.7
00:30.1
01:07.5
01:28.1
01:40.7
01:52.0
01:55.1
03:18.5
03:53.9
05:07.0
05:28.6
05:54.5
06:19.1
07:20.2
07:22.6
08:53.9
10:49.1

0.00
14.12
21.49
27.23
38.43
43.72
70.22

124.86
145.26
207.83
208.29
213.39
232.06
242.53

0.00
43.00
155.20

0.00
0.06
22.96
98.52

0.00
14.92
15.29
18.64
41.79
54.55
62.35
69.34
71.26

122.90
144.82
190.08
203.45
219.49
234.72
272.55
274.03
330.56
401.89
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SC Speer Ebnat-Kappel Panoramaloipe Scherb Bendel

Herren Plausch 6 km
Gemeldet 18, Gestartet 17, Rangiert 17

1 116 Gratzer Daniel 1998 ZSV / Drusberg 15:08.7 00:00.0 0.00
2 248 KrayenbUhl Jerome 1975 ZSV / Am Bachtel 15:22.9 00:14.2 12.50
3 241424722 Feldmann Sven 1973 OSSV /Riedern 15:36.8 00:28.1 24.74
4 242 Durrer Reto 1969 ZSV /Drusberg 16:10.2 01:01.5 54.14
5 250 Jager Beat 1961 SSW / Vattis 16:13.3 01:04.6 56.87
6 243 Hengartner Marcel 1968 SSW / Vattis 16:16.7 01:08.0 59.87
7 244 Patt Tony 1965 ZSV / Am Bachtel 16:17.8 01:09.1 60.83
8 253 Zisler Martin 1978 ZSV / Am Bachtel 16:56.9 01:48.2 95.26
9 245 Fassler Elia 2000 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 16:58.0 01:49.3 96.23
10 254 Peter Stephane 1975 ZSV Am Bachtel 16:58.5 01:49.8 96.67
11 115 Brunhart Thomas 1973 LSV / Nordic Club Liechtenstein 17:26.9 02:18.2 121.67
12 251 Fassler Lorenz 1973 OSSV / Appenzell-Gonten 17:40.2 02:31.5 133.38
13 247 Kunz Cyrill 2000 SSW /SSC Walensee 17:53.6 02:449 14517
14 246 Nigg Stefan 1974 SSW / Vattis 18:36.3 03:27.6  182.77
15 232 Freund Christian 1970 SSW / Vattis 18:37.2 03:28.,5 183.56
16 222 Inhelder Urs 1971 OSSV /SSC Toggenburg 18:51.9 03:43.2 196.50
17 252 Horler Alex 1974 SSW / Sardona 19:13.8 04:05.1  215.78

Damen Plausch 5 km
Gemeldet 1, Gestartet 1, Rangiert 1
1 231 Krisi Claudia 1986 Oberuzwil 19:46.7 00:00.0 0.00

Penalty

Zuschlag + 15 Sekunden
Laufen ohne Transponder Art 352.1.4: Startnummer 241, 242, 243, 250

Nicht am Start

8 Fassler Sereina 2012 OSSV / Appenzell-Gonten
31 475360 Feldmann Silja 2006 OSSV/ Riedern
36 482454 Roffler Seraina 2006 OSSV /SSC Toggenburg
108 509006 Féssler Maurin 2007 OSSV / Appenzell-Gonten
125 450844 Eggenberger Larina 2005 OSSV/SSC Toggenburg
140 494744  Hurlimann Linard 2004 SSW / Vattis
142 509005 Fassler Simon 2004 OSSV / Appenzell-Gonten
143 486624 Jaggi Rico 2004 OSSV / Speer Ebnat-Kappel
165 418753  Durrer Andreas 2003 SSW / Vattis
167 355127 Hanselmann Loris 2003 ZSV/Am Bachtel
171 506508 Langenegger Sven 2003 SSW /SSC Walensee
174 428742  Vetsch Dario 2003 OSSV/ Speer Ebnat-Kappel
178 Forrer Jonas 2002 OSSV / Speer Ebnat-Kappel
191 318404 Vontobel Martina 1998 ZSV / Am Bachtel
202 484617 Wust Robin 1998 ZSV / Am Bachtel
205 509172 Welz Nino 2001 OSSV/ Trogen
206 481238 Kohler Jan 2000 SSW /Vattis
213 Vontobel Cédric 1996 ZSV / Am Bachtel
249 Durrer Peter 1965 SSW / Vattis

Seite 4 von 4

ProTiming. ..

WETTK AMPFAUSWERTUNG



